
Id: YBGTM-ETKWF-QCLKN-OBORW-FLAJO. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 103/11
WOJEWODY ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 marca 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia kryteriów wydawania zezwoleń na pracę cudzoziemców 
na terenie województwa śląskiego 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 
(Dz. U. Nr 31, poz. 206, z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114), w związku z art. 10 ust. 3 ustawy 
z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415, 
z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 441/09 Wojewody Śląskiego z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia kryteriów 
wydawania zezwoleń na pracę cudzoziemców na terenie województwa śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 227, 
poz. 4592) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich 
i Cudzoziemców Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r. 

 

Wojewoda Śląski 

Zygmunt Łukaszczyk

1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 134, poz. 850, Nr 171, poz. 1056, Nr 216, poz. 
1367 i Nr 237, poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 69, poz. 595, Nr 91, poz. 742, Nr 97, poz. 800, Nr 115, poz. 964, Nr 
125, poz. 1035, Nr 127, poz. 1052, Nr 161, poz. 1278 i Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 81, poz. 531, Nr 
238, poz. 1578, Nr 239, poz. 1593, Nr 254, poz. 1700, Nr 257, poz. 1725 i poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 45, poz. 235) 


